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b COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2015 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 15063 Tipa Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 130,00
IVA: 0,00
Sub Total: 130.00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0.00
Total Liquido Pagar: 130,00
WALTER GARCIA ENRIQUEZ: Pago de vidticos y subsistencias. por
L fraslade de Quito a El Pangui, los dias del 09-7-2015 al 10-07-2015,
Estado: APROBADO Descripcion: ingpeccion de terreno para ITS El Pangui
Cuenta Monetaria No.; 2100075102
P n
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si Sl
L. A
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcidn de la Fuente F. Ceonfirmada Mento Confirmada Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSDS FISCALES 12102015 130,00 0.00
g Sub - Total 130,00 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCICNES 0,00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liguido: 130,00







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

inspeccion de termeno para ITS €l Pangui

+ Institucion: 159 ?NECRE‘ré\FgA DE EDUCACION SUPERIOR GIENCIA TECNOLOGIA E ] Reporte rptComprobanteGastos.rdic
NOVACION
U. Ejecutora: 9090 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERICR CIENCIA TECROLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
i INNOVAGION - PLANTA CENTRAL
| Unid. Desc: 0000 o7 |o10 | 2018|] 15063 14957
Tipo Documento Respaldo Clase Documento MNo. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDAGION DE GASTOS 2015.2832 9253
Clase de ] d RPA RTO DEV
‘Remauo: DEVENGADO cantor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetarla: l \ J
lc°’“‘"“"‘““’ GASTOS Humero Operacién 0
|Beneﬁciaﬁ°= r 0917087438 | GARCIA ENRIQUEZ WALTER ENRIQUE l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESGRIPCION MONTO
55 00 004 Q01 730303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsisiencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: WALTER GARGIA ENRIQUEZ: Pago de vidticos y subsistencias. por iraslado de Guito a Et Pangui, los dias del 09-7-2015 A0-07-2015,

Recibidn por oo s - A biamomm e
Hora: ] \ } G
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: _ ;f

APROBADO

FECHA: %
08/10/2015 &4 :

/'F:l:c:uumu Hesponsable Lirectar Finunciers
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion; 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR GIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos rdic I
N INNOVACION
U. Ejecutora: 0600 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENGIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboragion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
unid. Desc: 0000 06 |00 | 2015 14987 14957
. Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2016-2632 $253
Clase d RPA RTO OEV
Reglatro: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l 1 |
I
.Comprobante GASTOS Numero Operacidon 4]
Beneficlario: 0917087439 | GARCIA ENRIGUEZ WALTER ENRIQUE |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 004 001 730303 1701 001 Q000 Q0O0  Vialicos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 430.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

DESCRIPCION:

WALTER GARCIA ENRIQUEZ: Paga de vidticos y subsistencias, por traslado de Quito a EI Pangui, los dias del 08-7-2015 al 10-07-2015,
nspaccion de terens para ITS El Pangui

DATOS APRQBACION
ESTADO RE%TRA 0: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
06/10/2015
—+—
Funcionana Responsable Thrector Finangigio
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20 75 ‘ 7.0 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

iR

Recibid por: .o oo-bacdeditacgeran..

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA Sk\
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-azaz) =
- ot
10/07/2015
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA Y DENOMINACION:
Walter Garcia Enrlquez Asesor del Proyecto de Reconversidn Instilutos
021 ¥0 £¥Y 29
CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR 17T .00 D
Quito-El Panqui/El Panggui-Quito Subsecretaria de Formacion Técnica, Tecnolégica, Artes, Masica y
Pedagogia.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Walter Garcia Enriquez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Inspeccion al terreno donde se implantara el ITS de El Pangui junto a funcionarios de INMOBILIAR, SECOB, MCCTH, MIDUVI y
GAD de El Pangui, con e fin de dar cumplimiento a la convocatoria del MIDUVI mediante oficio Oficio Nro. MIDUVI-SHAH-
2015-0452-0.

Reunién entre la $NGR de la Zona 7 en Loja, SECOB, INMOBILIAR y MCCTH, para determinar si el sitio de implantacién del ITS
esta ubicado en zona inundable.

Productos Alcanzados:

Verificacion del sitio de implantacién del ITS de El Pangui de acuerdo a convocatoria del MIDUVI mediante oficio Nra. MIDUVI-
SHAH-2015-0452-0, luego reunidn con la SNGR de la Zona 7 en Loja con el fin de comprobar si el proyecto a ejecutar estd
dentro de drea inundables.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Movilizacién domicilio-aeropuerto-domicilio: $ 13,00
Alimentacién: $ 10,25

Hospedaje: $ 28,00

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ' NOTA

FECHA . - | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 03-07-2015 -| 10-07<2015 [ en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

“salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

HORA 04:00 o 10:00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPC DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA ___LLEGADA
{A@reo, 1arrastre, TRANSPORTE FEC HA HORA FEC HA HORA
maritime, otos)] dd-mmrn-anta hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm

Hora:



3

Terrestre Particular Domicilio- | 49 172015 04HOO | 09-07-2015 | ©OSH30
Aeropuerto o -~

Aéreo Tame Quito-Catamayo-| 09-07-2015 | 06HO0 | 09-07-2015 07HOO

Aéreo Tame Cagl::::’:& 10-07-2015 | O7H40 | 10-07-2015 | 08H40

Terrestre Particular Aeropuerto- | 1 472015 | 08H40 | 10-07-2015-| 10HOD—]
Domicilio

bordo ¢ boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar ohligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Walter Garcia Enriquez o

CARGOQ: asesor del Proyecto de Reconversién (nstitutos

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demoraré e
incfuso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionates sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Mdéxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

s

L

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/
MA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
~RESPONSABLE DE LA UNIDAD

CARGO: Gerente Proyecto de Reconversion Institutos

a4 //, j
B EAESY, __ \ .-
{ s At : S \ ’
NOMBRE: J erparido Reinoso NOMBRE: Galo Nina N —

C

Musica y Pedagogla

. Subsecretario de formacidn Técnica, Tecnoldgica, Artes,

LIQUIDACION DE VIATIC

OS (Uso de LA Direcclén Financiera)

ZONA A ZONAB

| MIEMBROS DEL GABINETE

REEMBOLSO 70%

30% 70% 30%

VIATICOS

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

TRANSPORTE

SUBTOTAL

TOTAL

Observaciones:

Eiaboracion

Revision

Aprobacién




o > !Secretaria de
- i6n Superior,
. - Ciencia, Tecnologia e nhovacién

gt £ 41 v
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

10/07/2015

DATOS

GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR

Walter Garcia Enriquez

PUESTO QUE OCUPA:

Asesor del Proyecto de Reconversion Institutos

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO

INSTITUCIONAL
Quito-El Pangui/El Panggui-Quito

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR

Subsecretaria de Formacidn Técnica, Tecnaldgica, Artes, Musica y
Pedagogia.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Waliter Garcia Enriguez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

04h00 a 15h00

cumplimientc a la convocato

Inspeccién al terreno donde se implantard el ITS de El
Pangui junto a funcionarios de INMOBILIAR, SECOB,
MCCTH, MIDUV y GAD de El Pangui, con el fin de dar

oficio Oficio Nro. MIDUVI-SHAH-2015-0452-0.

£l Pangui, Provincia Zamora
Chinchipe.
ria del MIDUVI mediante

18h30 a 19h30

Reunidn entre la SNGR de la Zona 7 en Loja, SECOS,
INMOBILIAR y MCCTH, para determinar si el sitio de
implantacién del ITS esta ubicado en zona inundable.

ioja, Provincia de Loja.

Productos Alcanzados:
Verificacion del sitio de implantacién del ITS de El Pangui de
SHAH-2015-0452-0, luego reunién con la SNGR de la Zona
dentro de drea inundables.

acuerdo a convocatoria det MIDUVI mediante oficio Nro. MIDUVI-
7 en Loja con el fin de comprobar si el proyecto a ejecutar estd

__ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA - |_Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 03-07-2015 10-07-2015 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
e - salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04h0D h 15h00”" cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA _ LLEGADA
{Adreo, terrestre, TRAMNSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-naas hh:rlun—/ . dd-mmm-aaas hhmm
Terrestre Particular Domicilip-Aeropuerto 09-07.2015.~7  04HOD 09-07-2015 05H30
Aéreo Tarne Quito-Catarnayo 09-07-2015 J6HO0 09-07-2015 07HOO
Agreo Tame Catarmnayo-Quito 10-07-2015 07Ha0 10-07-2015 0BH4Q
_ : -
Terrestre Particular Aerppuerto-Domicilio 10-07-2015 0BHAQ 10-0?—2015/ 10MHOG -




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ck A :,;

NOMBRE: Walter Garcia Enriquez
Cargo; Asesor del Proyecto de Reconversidn Institutos

NOTA
Et presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nlimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
MISIONADO

FIRM O EL JEFE INMEDIATD DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\

N \

E: }_(_ﬁﬁr’fernando Reinoso

W
CAR . Gerente Proyecto de Reconversion Institutos

~~——/ NOMBRE: Galo Nina ~____

CARGO: subsecretario de formacion Técnica, Tecnologica, Artes,
Musica y Pedagogia
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Direceitn; 24 da Maya 11-4 entre
Mercadilo y Azuay

tamal Teléfonas: 7574344 | 0901964512

Mail: ed ik
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Presidencia e Socretaria de
de la Repiibhca ® —== Educacion Superior,
del Ecuador . ; Ciencia, Tecnologia e kwnovacion

Quito, 10 de Julio de 2015

INFORME DE SATISFACCION DE LOS TRAMITES LEGALES PARA EL PERFECCIONAMIENTO
DE LA DONACION DE BIENES INMUEBLES A SER DESTINADOS PARA LA CONSTRUCCION
DE UN INSTITUTO SUPERIOR EN EL 'ON LOJA, PROVINCIA DE LOJA.

ANTECEDENTES:
Mediante Memorando Nro. SENESCYT- SFTT-2015-0a62-M]I, 1a Subsecretaria de Formacion Técnica,
Tecnologica, Artes, Misica y Pedagogia, solicit6 a laCoordinacién General Administrativa Financiera garantice
la disponibilidad de fondos, para realizar el pago de tramites legales en general, para la adquisicién y
transferencia de dominio a favor de la Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion de
los bienes inmuebles a ser destinados para la construccién de institutos de educacién superior a nivel nacional,
entre los que se incluye el pago de formularios, especies valoradas, tasas judiciales o de servicios notariales.

Para el efecto con Memorando Nro. SENESCYT- SFTT-2015-0062-MI se solicité la emision de la
certificacion presupuestaria, misma que es alendida con Memorando Nro. SENESCYT-DFIN-2015-
0209-MI, mediante Certificacién Presupuestaria No. 191, por un valor de USD $40.000,00 (Cuarenta mil
con 00/100 dolares de los Estados Unidos de América).

Con fecha 09 de julio de 2015, la Secretaria procede a tramitar los Derechos Notariales correspondientes a la
Escritura Pablica de Donacidn en la Notaria Quincuagésima Novena del Cantén Quito, del predio con clave
catastral No. 423500000002035, ubicado en el sector de Yamburara, parroquia de Vilcabamba, cantén y
provincia de Loja, donde funcionaba el Instituto Nacional de Investigaciones Gerontologicas INIGER, donado
por el Ministerio de Inclusién Econdmica y Social, para el funcionamiento de un instituto técnico, tecnoldgico
de educacion superior.

OBJETIVO:

Ejecutar el tramite legal especifico de Derechos Notariales correspondientes a 1a Eseritura Piiblica de Donacién
en la Notaria Quincuagésima Novena del Canton Quito, del predio con clave catastral No, 423500000002035,
ubicado en el sector de Yamburara, parroquia de Vileabamba, cantén y provincia de Loja, donde funcionaba el
Instituto Nacional de Investigaciones Gerontologicas INIGER, donado por el Ministerio de Inclusién
Economica y Social, para el funcionamiento de un instituto técnico, tecnolégico de educacion superior.

CONCLUSION:

Se ba gjecutado el tramite legal especifico, mismo que esté detallado en el informe No. SFTT-DESPL-0020-
2015 adjunto al presente, emitido por la Ab. Gina Mesias, Analista Juridica del Proyecto de Reconversion de la
Educacién Superior Técnica y Tecnoldgica Pithlica del Ecuador, responsable de realizar los tramites legales en
general para la regulacién de la adquisicién de los bienes inmuebles a ser destinados para la construccion de
institutos de educacién superior a nivel nacional

Atentamente,-

Il

i
!

! Galo Nina
SUBSECRETARIO DE FORMACION TECNICA, TECNOLOGICA, ARTES, MUSICA Y

! PEDAGOGIA
Ky
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Presidencra el _f_):) Secretana e
de la Republica & —=1 Educacién Superior,
del Ecuagor . g Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Quito, 10 de Julio de 2015

INFORME DE SATISFACCION DE LOS TRAMITES LEGALES PARA EL PERFECCIONAMIENTO
DE LA DONACION DE BIENES INMUEBLES A SER DESTINADOS PARA LA CONSTRUCCION
DE UN INSTITUTO SUPERIOR EN EL CANTON LOJA, PROVINCIA DE LOJA.

ANTECEDENTES:

Mediante Memorando Nro. SENESCYT- SFTT-2015-0062-MI, la Subsecretaria de Formacion Técnica,
Tecnolégica, Artes, Musica y Pedagogia, solicit6 a la Coordinacién General Administrativa Financiera garantice
la disponibilidad de fondos, para rcalizar el pago de tramites legales en general, para la adquisicién y
transferencia de dominio a favor de la Secretaria de Educacion Superioy, Ciencia, Tecnologia e Innovacion de
los bienes inmuebles a ser destinados para la construceién de institutos de educacién superior a nivel nacional,
entre los que se incluye el pago de formularios, especies valoradas, tasaf judiciales o de servicios notariales.

Para el efecto con Memorando Nro, SENESCYT- SFTT-2015-0062-MI se solicitd la emisién de la
certificacion presupuestaria, misma que es atendida con Memgrando Nro. SENESCYT-DFIN-2015-
0209-MI, mediante Certificacion Presupuestaria No. 191, por up valor de USD $40.000,00 (Cuarenta mil
con 00,/100 ddlares de los Estados Unidos de América).

Con fecha 09 de julio de 2015, ta Secretaria procede a tramitar fos Derechos Notariales correspondientes a la
Escritura Publica de Donacién en la Notaria Quincuagésima Novena del Cantén Quito, del predio con clave
catastral No. 423500000002035, ubicado en el sector de Yafnburara, parroquia de Vilcabamba, cantén y
provincia de Loja, donde funcionaba el Instituto Nacional derfvestigaciones Gerontoldgicas INIGER, donado
por el Ministerio de Inclusién Econdmica y Social, para el funcionamiento de un instituto técnico, tecnolégico
de educacién superior.

OBJETIVO:

Ejecutar el tramite legal especifico de Derechos Notariales correspondientes a la Eseritura Péiblica de Donacién
en la Notarfa Quincuagésima Novena del Canion Quito, del predio con clave catastral No. 423500000002035,
ubicado en el sector de Yamburara, parroquia de Vilcabamba, cantén y provincia de Loja, donde funcionaba el
Instituto Nacional de Investigaciones Gerontoldgicas INIGER, donado por el Ministerio de Inclusién
Econdmica y Social, para ¢l funcienamiento de un instituto técnico, tecnolégico de educacion superior.

CONCLUSION: l

f
Se ha ejecutado el tramite legal especifico, mismo que esta detallado en el informe No. SFTT-DESPL-0020-
2015 adjunto al presente, emitido por la Ab. Gina Mesias, Analista Juridica del Proyecto de Reconversién de la
Educacién Superior Técnica y Tecnolédgica Pablica del Ecuador, responsable de realizar los trdmites legales en
general para la regulacién de la adquisicion de los blenes inmuebles a ser destinados para la construccion de
institutos de educacién superior a nivel nacional

Ateﬁlmmente,
f

r

alo Nina
SUBSECRETARIO DE FORMACION TECNICA, TECNOLOGICA, ARTES, MUSICA Y
PEDAGOGiA

|
i
/
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CORPORACION QUIPORE S

uiport

A

(RU.C.: 1791844416001

FACTURA

NoO. 003-036-000005258
NUMERO DE AUTORIZACION

1007201508511517918444160017076889886

FECHA Y HORA DE 54
AUTORIZACION 10/07/2015 08:51:15

RUC / CI: 0917087439

Fecha Emisién: 10/07/2015

CORPORACION QUIPORT S.A.
Quiport AMBIENTE: PRODUCCION
a‘;t'r‘i’::""" PARROQUIA TABABELA S/N VIA YARUQUI EMISION: NORMAL
g:::f;:l" PARROQUIA TABABELA S/N VIA YARUQUI CLAVE DE ACCESO
e N N A
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD E]
18072015011 T 344446881 200 30 360000052591 23456 11 ¢
L J L .
Razén Social / Nombres y Apellidos:  walter garcia

Guia Remision:

Prg::?;.)al Asﬂ‘l:ll.ar Cant. Descrpcién :mi:i)o Descuents | Praclo Total
1 1.00 | Cobro de Estancia de Tickel 11.607100 0.00 11.69
SUBTOTAL 12% 11.61

Informacian Adicional SUBTOTAL 0% 0.00

Referencia: 003036000005259

SUBTOTAL No Objeto de IVA 0.00

SUBTOTAL SiN IMPUESTOS 11.61

TOTAL DESCUENTO 0.00

ICE ' 0.00

IVA 12% 139

PROPiNA 0.00

VALOR TOTAL USD 13.00

Sk






100%

MIEMBROS DEL GABINETE

REEMBOLSO

VIATICOS

ﬁ) 40

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

PEAJES

TRANSPORTE

COMBUSTIBLE

VALOR A RECIBIR

ANTICIPO

CUENTA POR PAGAR

Observaciones:

}.

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:

./,,I.
Etéboracion

Revisidn
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 3 ¥ 3
- E P L
o, SOLICITUDR DE AU ORIZACION PARA CUMPIIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUC IGNALES FECHA DE SOLICITUD {dd-rrmm-asga) - ‘.% (}:
osf07/201s — i
, - {—
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION >
DATOS GENERALES S

APLLLIDOS - NOMBRES DF 14 0 EL SERVIDOR
Walter Garcla Enriquez

UESTO GUE DCURA ¥ DENOMINACION
Asesor del Proyecto de Reconversién Institutos

T"‘D o). ___

[IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
El Pangui - Provincia de Zamara Chinchipe

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECF LA € €L SFRVIDOR
Bubsecretaria de Formacidn Téenica, Tecnologica, Artes, M
¥ Pedagogla

e
Hora

FECHA SALIDA [dd-mmm-asaa} HORA SALIDA (hhonm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

09-07-2015 04ho0

10-07-2015 -~ 10h00

KERVIDORES QUE INTEGHAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONAL FS-
Waiter Garcla Enrlquez

DESCRIPCKIN DE LAS ACTIVIDADES A L IECUTARSE

Realizacidn de la inspeccion del terreno en donde se podria implantar el nuevo ITS de El Pangui, Provincia de Zamara Chinchipe.

TRANSPORTE
TIPODETRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, 1errestre, maritmo, TRANSPORTE RUTA —
utros) FECHA HORA FECHA HORA
o dd-mmm-aaaa hh:mm dd‘nmm_-_nul hh:mm
: . - — h
Terrestre Particular Demicilic-Aeropuerto 09—0}‘-2015/ CAHOG- 09-07-2015 05H30
Aéreo Tame Quite-Catamayo 09-07-2015 OﬁHfiJ 09-07-2015 O7HOO
Adrec Tame Catamayo- Quito 10-07-2015 O7H40 10-07-2015 DRHAD
Terrestre Particular Aeropuerto- Domicilio | 10-07-2015 08H40 100720157 19H00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: Pichincha

TiPO DE CLUENTA: CORRIENTE

No. DE CUENTA; 2100075102

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Pon .
{ /6/(.(‘6‘4 /

Walter Garcia Enriguez
Asesor def Proyecto de Reconversion Institutos

L
JadnFey o Reinoso
Gerente d¢l ProyetTo de Reconversion Institutos

FIRMA DE LA 0 SU DELEGADO

10 mancs 72 oves de auticipeciin ol coniglmianto de los
salvo ol caso de goe por nacaaidedes Insthtucionsie:

Nominsdora autarice.

mlﬂwﬁﬂﬂﬁummumq

DEAYA
Vorsmob/uls

. De no existic disponibllidad presupuestaria, tanto la
solicitud  come  la autorizacién  gquedaran)
insubsistentas

s El informe de Servicios
presentarse dentrc de! término
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucienales durante los
dias de descanso obligaterio, con excepcidn de las Maximas

Institucionaies deberd
de 4 dias def

| Miguel Parrefio ’_//
Coordinador General Administrativo Financiero

e

-
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